Pour tout renseignement prendre contact avec l'office notarial. 

Le droit de chasse sera affermé pour une durée de SIX (6) ANNEES entières et consécutives à compter du 1er Mai 2026 pour se 

terminer le 30 Avril 2032. 

L’adjudication des immeubles ci-dessus aura lieu sur la mise à prix de TREIZE MILLE EUROS (13.000,00 EUR). 

Les enchères ne pourront être inférieures à CINQ CENTS EUROS (500,00 EUR). 

L‘adjudication aura lieu au jour, date et lieu sus-indiqué, sous les clauses et conditions du cahier des charges à consulter en l'office 

notarial.